РЕСПУБПИКЛ ДЛГЕСТЛН
ЛДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

<горол Дербент >>

54
" 19 , февраля 20t8 п

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О порядке организации общественного обсущдения проектов, по выбору
общественной территории (общественных территорий), участвующих во

всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях'
реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в

муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений
федерального и регионального значения

РУководствуясь статьей ЗЗ Федерального закона от 06.10.200З
Jф131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
РоссийскоЙ Федерации>>, Уставом городского округа (город ,Щербент>
администрация городского округа (город Щербент> постановляет :

1.принять участие во Всероссийском конкурсе на право полr{ения
поддержкИ В целяХ реЕtлизации лучших проектов создания комфортной
ГОРОДСКОЙ СреДы в муниципalJIьных образованиях, имеющих статус
исторических поселений федерального и регионЕuIьного значения, а также
являющИхся горОдамИ с числеНностьЮ населенИя до 100 тыс. человек (далее
- конкурс).

2.УТВеРдить Порядок проведения общественного обсуждения проектов,
по выбору общественной территории (общественных территориЙ), на
КОТОРОЙ бУлет реаlrизовываться проект создания комфортной городской
среды (Приложение 1).

3.организацию проведения общественного обсуждения проектов,
ВОЗЛОЖиТЬ на общественную муниципальную комиссию городского округа
(город Щербент> по оценке предложениЙ заинтересованных лиц,
осуществлению контроля над реализацией муниципальной программы

м

<ФормиРование современной городской среды городского округа (город

,Щербент> Республики,Щагестан).
4.настоящее постановление р€вместитъ на официальном сайте

городского округа (город Щербент> Республики Дагестан: www,derbent,ru в

рztзделе <нормативно-правовые акты> в сети <интернет), опубликовать в

гЕвете администрации и Собрания депутатов городского округа (город

Щербент> к,Щербентские новости)).
5.контроль над исполнением постановления возложить на

Яryдаева С.Х., заместителя главы города.

Глава М. Баглиев

ffi